PREFEITURA MUNICIPAL DE JAíBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO' SEPLAN

CN PJ : 25.209.149/OOO1'06- planeiamento@iaiba.me,sov.br

W
'JáilHA

PORTARIA N" 066/2026 DE 20 DE FEVEREIRO D'E 2026,

2\
J6

NOMEIA SERVIDOR (A) PARA O CARGO

QUE MENCIONA E CONTEM OUTRAS

PROVIDnXCIA,S.

Jimmy Diogo Silva Murça
Prefeito MuniciPal

Jo
0

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAÍBA/]VIG, Jimmy Diogo silva Murça,

no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 84, "II", b) da Lei Orgânica

do Município de JaíbalMG,

RESOLVE:

Art. lo - Nomear para ocupar o cargo de provimento em comissão de

DTRETOR ESPECIAL DE GOVERIIO, o(a) Sr.(a Sr.(a) NESTOR SANTdS UM^l',

portador(a) do cPF: 153.820.606-49 e RG: MG-451.912' SSP/MG, com atribuições,

vencimentos e vantagens pertinentes ao cargo,

Art.2'- Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra

em vigor nesta data, retroøgindo os seus efeítos a 09 defevereiro de 2026'

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

prefeitura Municipal de Jaíba/MG em 20 de fevereiro de 2026.

JMMY Droco srLVA å:iiiffi.ßß'#,1lii
MURCA:03900552630 ä¡uncn'o3eooss2630

Av. João Teixeira Filho, no 335 - Centro Comuni tário Rio Verde - Fone (38)3522-1200

Site :www.iaiba,me.eov.br - CEP: 3 9.508-000-Jaíba-MG
Página 1 de I